PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

02.11.2023 № 89
п. Красный Сад
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Красносадовского сельского поселения Азовского района

от 10.03.2020 №123 «Об утверждении Положения о
денежном содержании и дополнительных выплатах
социального характера муниципальных служащих
Красносадовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 №  786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий отдельных лиц, замещающих муниципальные должности в Ростовской области», Постановлением Правительства  Ростовской области от 10.01.2023 № 6 «О внесении изменения в Постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского  района
РЕШИЛО:
1. Подпункт 5 пункта 2 раздела XII «Финансирование расходов на выплату денежного содержания муниципальным служащим» Приложения к решению Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения от 10.03.2020 №123 «Об утверждении Положения о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих Красносадовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«5) премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий в размере – 4  должностных окладов;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023 года.
3. Данное решение подлежит размещению на  официальном сайте Красносадовского сельского поселения по адресу: http://www.krasnosadovskoe.ru.
	Председатель Собрания депутатов –

Глава Красносадовского

сельского поселения
	                   А.А.Буханенков